

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)
โครงการฝ่ายทุ่งใหญ่ ตำบลหมกแกว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ./ลิตรที่อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 26 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุโดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือนกุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง ค่าไฟ(6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	2,570.09	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	2,580.07	180.60	2,760.67	717.00	1,979,403.90
2	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	22,183.31	ลบ.ม.	อ.เมือง	15	29.28	43.26	13.98	22,197.29	1,553.81	23,751.10	97.8325	2,323,629.84
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด ๑ 6 มม.	27,902.34	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	27,912.32	1,953.86	29,866.18	3.4099	101,840.70
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด ๑ 9 มม.	26,652.65	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	26,662.63	1,866.38	28,529.01	1.9960	56,943.91
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด ๑ 12 มม.	25,256.07	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	25,266.05	1,768.62	27,034.67	50.6160	1,368,387.03
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด ๑ 16 มม.	27,428.04	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	27,438.02	1,920.66	29,358.68	78.9000	2,316,399.96
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด ๑ 25 มม.	25,271.03	ตัน	อ.เมือง	15	20.92	30.90	9.98	25,281.01	1,769.67	27,050.68	1.9265	52,113.14
รวมราคากลางทั้งสิ้น													8,198,718.48

ตัวหนังสือ

แปลถ่านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทสี่สิบแปดสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ อินทร์น้อย)

เห็นชอบ

(นายวิษระ ไกรสัย)

ผอ.คต.ขป.12

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวชาย ทิมพัฒน์)